
Contacto

Teléfono +34 924005053
Fax +34 924005093
Correo Electrónico contratacion.ap@juntaex.es

Dirección Postal

Avda. Valhondo, s/n. Edificio III Milenio. Módulo 2
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PSS/2024/0000043143 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Hacienda y Administración Pública
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p9PR6oFdPBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditorias sobre beneficiarios de subvenciones con financiación autonómica que
establezca el Plan Anual de Auditoría para 2023

auditorias sobre beneficiarios de subvenciones con financiación autonómica que establezca el Plan Anual deDescripción 
Auditoría para 2023
Valor estimado del contrato 31.873,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.566,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.873,41 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Mejor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p9PR6oFdPBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Formalizado

Adjudicatario

AUREN AUDITORES SP, S.L.P.
NIF B87352357
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. Diego Martinez Barrios nº 10 , 6ª
(41013) Sevilla España

Contacto

Teléfono +034 954222247
Correo Electrónico svq@auren.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.564,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.253,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PSS/2024/0000043143L01
Fecha de Formalización 05/08/2024

Contrato

Contrato SE 15-24.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=331f23fb-05e7-42bb-bba6-1c112530891e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/08/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta valorada relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Consejería de Hacienda y Administración Pública
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=331f23fb-05e7-42bb-bba6-1c112530891e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=331f23fb-05e7-42bb-bba6-1c112530891e


Dirección Postal

Avda. Valhondo, s/n. Edificio III Milenio. Módulo 2
(06800) Mérida España

Teléfono 924005053
Correo Electrónico contratacion.ap@juntaex.es

Avda. Valhondo, s/n Módulo II - 4ª Planta
(06800) Mérida España

Presentación de recursos

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Proceso de Licitación

* Procedimiento Simplificado Sumario art. 159.6 de la Ley 9/2017
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Evaluación de la oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Mejoras de valoración automática: Aspectos personales del PPT mejorables
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Recursos personales y materiales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MXXCnMlF1I2P%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013936211 |  2024-000856901 | Tue, 06 Aug 2024 11:31:38:386 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MXXCnMlF1I2P%2Bo96UAV7cQ%3D%3D


101095074291997881777850953640707024390 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


